
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 20.02.2025

Dzielnicowy bliżej nas

Codzienne korzystanie z mediów społecznościowych i innych narzędzi komunikacji online niesie
ze sobą wiele korzyści, ale również stwarza ryzyko narażenia na negatywne zjawiska. Brzescy
policjanci zajmujący się profilaktyką społeczną spotykają się z dziećmi i młodzieżą przekazując
rady i wskazówki, jak dbać o bezpieczeństwo w wirtualnym świecie.

18  lutego  dzielnicowa  st.  sierż.  Monika  Milewska  oraz  policjantka  zespołu  ds.  profilaktyki  społecznej,
nieletnich i  patologii  mł. asp. Justyna Kargol spotkały się z uczniami Publicznej Szkoły Podstawowej w
Jasieniu.  Funkcjonariuszki  omówiły  zagrożenia  płynące z  korzystania  z  internetu a  zwłaszcza zjawisko
cyberprzemocy.  Dużo  uwagi  poświęcono  także  zasadom  etyki  oraz  dobrym  praktykom  w  zakresie
bezpiecznego  korzystania  z  technologii  informatycznych.  Policjantki  wyjaśniły,  dlaczego  nie  należy
zamieszczać  w sieci  swoich  danych  osobowych oraz  przedstawiali  zagrożenia  płynące  z  beztroskiego
zawierania znajomości internetowych.

Po części edukacyjnej odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego, w którym dzieci z klas I-III miały za

https://www.brzesko.pl/


zadanie  stworzyć prace ilustrujące tematykę bezpieczeństwa w sieci.  Autorzy prac zostali  nagrodzeni
drobnymi upominkami ufundowanymi m.in. przez Urząd Miejski w Brzesku. Na koniec policjantki zachęcały
do  uczestnictwa  w  ogólnopolskim  konkursie  plastyczno-filmowym   dla  dzieci  i  młodzieży  pn.  Śnieżny
Dekalog.  Jest  to  inicjatywa  promująca  bezpieczne  narciarstwo  i  snowboard  oraz  aktywny  tryb  życia.

Spotkanie było nawiązaniem do obchodzonego niedawno Dnia Bezpiecznego Internetu przypadającego w
tym roku 11 lutego. W związku z tym policjanci nadal będą podejmować inicjatywy promujące bezpieczne i
pozytywne wykorzystywanie nowych technologii przez dzieci i młodzież.
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